
 
 

UCHWAŁA NR LXII/482/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) , art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), Rada Miejska w Tucznie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2023r. o kwotę 3 897 468,93 zł,      

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2023r. o kwotę 3 897 468,93 zł,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 43 169 883,35 zł ,             

              w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 3 246 709,50 zł, 

b) wydatkami w kwocie 48 892 094,36 zł, 

             w tym plan finansowy zadań zleconych w kwocie 3 246 709,50 zł,   

c)   przychodami w kwocie 6 184 131,50 zł, 

w tym: 

1. z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 2 159 677,50 zł, 

2. z tytułu zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 2 452 764,00 zł, 

3. z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 1 571 690,00 zł, 

d) rozchodami w kwocie 461 920,49 zł, 

w tym: 

1. z tytułu udzielonych pożyczek w kwocie 149 027,49 zł, 

2. z tytułu spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 312 893,00 zł 

e)  ujemnym wynikiem finansowym w kwocie 5 722 211,01 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 7096



1. z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 4 612 441,50 zł, 

2. z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 1 109 769,51 zł. 

§ 4. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LX/465/2023 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 26 października 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2023 r. określający ,, Dochody i wydatki budżetu Gminy 
Tuczno związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2023 r.” otrzymuje treść,  jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LX/465/2023 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 26 października 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2023 r. określający ,,Wydatki jednostek pomocniczych 
w ramach budżetu  Gminy Tuczno w 2023 r.” otrzymuje treść,  jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LX/465/2023 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 26 października 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2023 r. określający ,,Plan finansowy realizacji zadań w Gminie 
Tuczno ze środków otrzymanych na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa” otrzymuje treść,  jak w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LX/465/2023 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 26 października 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2023 r. określający ,, Dochody i wydatki budżetu Gminy 
Tuczno związane z realizacją zadań wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
w 2023 r.” otrzymuje treść,  jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LVI/442/2023 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 20 lipca 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2023 r. określający ,, Dochody i wydatki budżetu Gminy 
Tuczno planowane na podstawie ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
w 2023 r.” otrzymuje treść,  jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik Nr 16 do Uchwały Nr LVIII/375/2022 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 19 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczno na 2023 r. określający ,, Plan realizacji zadań w Gminie Tuczno 
ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych w 2023 r.” otrzymuje treść,  
jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr L/391/2023 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 26 stycznia 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2023 r. określający ,, Plan przychodów oraz kosztów 
samorządowych zakładów budżetowych w 2023 r.” otrzymuje treść,  jak w załączniku nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

§ 11. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LVII/451/2023 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 17 sierpnia 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2023 r. określający ,, Dotacje celowe udzielone z budżetu 
Gminy Tuczno na zadania własne gminy realizowane przez podmioty  nienależące do sektora finansów 
publicznych w 2023 r.” otrzymuje treść,  jak w załączniku nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LIII/415/2023 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 27 kwietnia 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2023 r. określający ,, Dotacje podmiotowe dla jednostek 
sektora finansów publicznych udzielone z budżetu Gminy Tuczno w 2023 r.” otrzymuje treść,  jak 
w załączniku nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet 2023 r. oraz podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Izabela Kwiecińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 7096



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 259 513,05 5 279 553,05

Pozostała działalność 1 092 213,05 1 112 253,05

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
20 000,00 40 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 40,00

020 Leśnictwo 100 000,00 10 000,00

Gospodarka leśna 100 000,00 10 000,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 100 000,00 10 000,00

600 Transport i łączność 4 626 655,00 4 627 355,00

Infrastruktura telekomunikacyjna 0,00 700,00

Wpływy z usług 0,00 700,00

630 Turystyka 83 149,00 83 169,00

Pozostała działalność 83 149,00 83 169,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 20,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 280 000,00 3 193 020,74

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 280 000,00 193 020,74

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 5 000,00 5 670,74

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
200 000,00 112 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 350,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 240 158,61 3 768 158,61

Ochotnicze straże pożarne 9 000,00 3 537 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00 3 528 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

8 102 972,00 8 128 309,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

2 916 570,00 2 921 757,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
0,00 500,000640 500,00

BeSTia Strona 1 z 3

25 337,00

75615 5 187,00

75412 3 528 000,00

6370 3 528 000,00

0920 350,00

3 528 000,00

0550 670,74

0770 -88 000,00

-86 979,26

70005 -86 979,26

63095 20,00

0920 20,00

0830 700,00

20,00

700,00

60053 700,00

02001 -90 000,00

0870 -90 000,00

0920 40,00

-90 000,00

01095 20 040,00

0770 20 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXII/482/2023 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 13 grudnia 2023r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2023r.

Rozdział Paragraf Zmiana

20 040,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 7096



Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych
59 670,00 64 357,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
121 100,00 141 250,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
0,00 20 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 150,00

758 Różne rozliczenia 10 813 295,95 11 395 671,95

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
1 262 041,10 1 822 646,10

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 262 041,10 1 822 646,10

Różne rozliczenia finansowe 1 210 456,85 1 232 227,85

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
0,00 21 771,00

801 Oświata i wychowanie 765 354,91 760 465,39

Przedszkola 578 126,39 573 126,39

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

5 000,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 110,48

Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej
0,00 110,48

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 398 216,48 2 392 850,19

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
2 000,00 7 091,71

Wpływy z różnych opłat 2 000,00 7 091,71

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 41 000,00 30 542,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

41 000,00 30 542,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 259 763,00 187 644,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 187 624,00 187 644,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 20,00

Pozostała działalność 72 139,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

72 139,00 0,006257 -72 139,00

BeSTia Strona 2 z 3

0920 20,00

92195 -72 139,00

-72 119,00

92109 20,00

90026 -10 458,00

2460 -10 458,00

90019 5 091,71

0690 5 091,71

2400 110,48

-5 366,29

2310 -5 000,00

80195 110,48

-4 889,52

80104 -5 000,00

75814 21 771,00

2990 21 771,00

75802 560 605,00

2750 560 605,00

0920 150,00

582 376,00

75618 20 150,00

0270 20 000,00

2680 4 687,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 7096



926 Kultura fizyczna 0,00 350,00

Obiekty sportowe 0,00 350,00

Wpływy z usług 0,00 350,00

39 272 414,42 43 169 883,35Razem: 3 897 468,93

BeSTia Strona 3 z 3

92601 350,00

0830 350,00

350,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 7096



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 8 452 663,60

Pozostała działalność 1 093 733,60

Zakup materiałów i wyposażenia 64 186,84

Zakup usług pozostałych 20 335,60

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Transport i łączność 4 791 041,98

Drogi publiczne gminne 4 552 438,24

Zakup materiałów i wyposażenia 36 856,00

Zakup usług pozostałych 86 962,59

Pozostała działalność 98 511,37

Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00

Zakup usług pozostałych 48 021,37

Turystyka 116 400,00

Pozostała działalność 113 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00

Zakup usług pozostałych 69 100,00

Gospodarka mieszkaniowa 3 084 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 83 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

Zakup usług pozostałych 22 150,00

Różne opłaty i składki 2 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Działalność usługowa 473 500,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 20 000,00

Zakup usług pozostałych 16 500,00

Różne opłaty i składki 3 500,00

Administracja publiczna 4 279 559,71

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 169 536,06

Zakup energii 40 000,00

Zakup usług pozostałych 310 729,00

Pozostała działalność 687 982,8775095 6 700,00 694 682,87

BeSTia Strona 1 z 3

4260 16 250,00 56 250,00

4300 5 000,00 315 729,00

750 27 950,00 4 307 509,71

75023 21 250,00 3 190 786,06

4300 3 000,00 19 500,00

4430 1 000,00 4 500,00

710 4 000,00 477 500,00

71012 4 000,00 24 000,00

4430 3 000,00 5 500,00

6060 102 300,00 102 300,00

4210 2 000,00 7 000,00

4300 4 000,00 26 150,00

700 111 300,00 3 195 800,00

70005 111 300,00 194 800,00

4210 -2 300,00 19 700,00

4300 -200,00 68 900,00

630 -2 500,00 113 900,00

63095 -2 500,00 110 900,00

4210 -19,45 13 480,55

4300 -500,00 47 521,37

4300 28 500,00 115 462,59

60095 -519,45 97 991,92

60016 28 499,95 4 580 938,19

4210 -0,05 36 855,95

6060 13 000,00 13 000,00

600 27 980,50 4 819 022,48

4210 -2 138,94 62 047,90

4300 -1 300,00 19 035,60

010 9 561,06 8 462 224,66

01095 9 561,06 1 103 294,66

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXII/482/2023 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 13 grudnia 2023r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Tuczno na 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 7096



Zakup energii 1 000,00

Zakup usług pozostałych 32 369,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700 633,61

Ochotnicze straże pożarne 374 675,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
5 800,00

Zakup energii 22 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00

Oświata i wychowanie 11 468 938,91

Przedszkola 2 075 371,79

Zakup środków dydaktycznych i książek 7 500,00

Pozostała działalność 353 956,00

Zakup usług pozostałych 11 999,00

Ochrona zdrowia 185 410,35

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 140 610,35

Wynagrodzenia bezosobowe 29 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

Zakup usług pozostałych 66 710,35

Pomoc społeczna 1 519 022,00

Pomoc w zakresie dożywiania 128 545,00

Świadczenia społeczne 128 545,00

Rodzina 2 670 124,78

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 375 953,78

Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 023 491,30

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 865 165,95

Zakup energii 7 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 148 469,76

Zakup materiałów i wyposażenia 94 176,76

Zakup usług pozostałych 46 640,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 487 992,03

Zakup energii 265 992,03

Pozostała działalność 231 374,26

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

90095 7 482,19 238 856,45

4210 4 482,19 7 482,19

90015 90 000,00 577 992,03

4260 90 000,00 355 992,03

4210 -971,33 93 205,43

4300 -3 506,60 43 133,40

4260 6 300,00 13 300,00

90004 -4 477,93 143 991,83

900 99 304,26 5 122 795,56

90001 6 300,00 1 871 465,95

85516 -5 000,00 370 953,78

4240 -5 000,00 0,00

3110 1 775,00 130 320,00

855 -5 000,00 2 665 124,78

852 1 775,00 1 520 797,00

85230 1 775,00 130 320,00

4210 8 000,00 16 000,00

4300 10 000,00 76 710,35

85154 20 000,00 160 610,35

4170 2 000,00 31 000,00

4300 5 000,00 16 999,00

851 20 000,00 205 410,35

4240 5 000,00 12 500,00

80195 5 000,00 358 956,00

801 10 000,00 11 478 938,91

80104 5 000,00 2 080 371,79

6050 115 000,00 216 000,00

6370 3 528 000,00 3 528 000,00

2820 2 000,00 7 800,00

4260 4 500,00 27 000,00

754 3 649 500,00 4 350 133,61

75412 3 649 500,00 4 024 175,00

4260 1 700,00 2 700,00

4300 5 000,00 37 369,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 7096



Zakup środków żywności 8 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 445 998,22

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 988 553,14

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 508 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 80 397,72

Zakup energii 67 341,62

Zakup usług pozostałych 30 160,60

Pozostała działalność 152 257,08

Zakup materiałów i wyposażenia 58 219,08

Zakup usług pozostałych 21 899,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 72 139,00

Kultura fizyczna 107 246,35

Pozostała działalność 53 946,35

Zakup usług pozostałych 12 976,91

44 994 625,43

BeSTia Strona 3 z 3

4300 1 550,00 14 526,91

Razem: 3 897 468,93 48 892 094,36

926 1 550,00 108 796,35

92695 1 550,00 55 496,35

4300 -500,00 21 399,00

6057 -72 139,00 0,00

92195 -75 333,02 76 924,06

4210 -2 694,02 55 525,06

4260 2 500,00 69 841,62

4300 -278,09 29 882,51

2480 6 130,00 514 130,00

4210 9 029,22 89 426,94

921 -57 951,89 1 388 046,33

92109 17 381,13 1 005 934,27

4220 3 000,00 11 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 7096



w złotych

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 1 009 713,05 1 009 713,05 1 009 713,05 12 138,97 997 574,08 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 1 009 713,05 1 009 713,05 1 009 713,05 12 138,97 997 574,08 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 1 009 713,05 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 756,74 1 756,74 1 756,74

4120 162,82 162,82 162,82

4170 10 219,41 10 219,41 10 219,41

4210 5 316,29 5 316,29 5 316,29

4300 2 339,99 2 339,99 2 339,99

4430 989 917,80 989 917,80 989 917,80

600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 0,00

4110 0,00 0,00 0,00

4170 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 0,00 0,00

750 76 634,42 76 634,42 76 634,42 73 634,42 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy 

udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz inych 

środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi,w 

części związanej z realizacją 

zadań Gminy/Powiatu

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Tuczno

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

w 2023r.

Dział Rozdział* §**
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LXII/482/2023

Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 13 

grudnia 2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 7096



75011 76 634,42 76 634,42 76 634,42 73 634,42 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 76 634,42

4010 73 634,42 73 634,42 73 634,42

4300 3 000,00 3 000,00 3 000,00

751 48 757,00 48 757,00 48 757,00 13 799,43 6 517,57 0,00 28 440,00 0,00 0,00

75101 1 116,00 1 116,00 1 116,00 1 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 1 116,00

4110 230,00 230,00 230,00

4170 886,00 886,00 886,00

75108 47 323,00 47 323,00 47 323,00 12 683,43 6 199,57 0,00 28 440,00 0,00 0,00

2010 47 323,00

3030 28 440,00 28 440,00 28 440,00

4110 1 831,54 1 831,54 1 831,54

4120 197,21 197,21 197,21

4170 10 654,68 10 654,68 10 654,68

4210 3 500,00 3 500,00 3 500,00

4300 1 699,57 1 699,57 1 699,57

4410 1 000,00 1 000,00 1 000,00

75110 318,00 318,00 318,00 0,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 318,00

4210 318,00 318,00 318,00

801 40 194,03 40 194,03 40 194,03 0,00 40 194,03 0,00 0,00 0,00 0,00

80153 40 194,03 40 194,03 40 194,03 0,00 40 194,03 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 40 194,03

4210 397,94 397,94 397,94

4240 39 796,09 39 796,09 39 796,09

855 2 071 411,00 2 071 411,00 2 071 411,00 193 611,49 30 805,51 0,00 1 846 994,00 0,00 0,00

85502 2 044 418,00 2 044 418,00 2 044 418,00 192 711,49 4 712,51 0,00 1 846 994,00 0,00 0,00

2010 2 042 418,00

2060 2 000,00

3110 1 846 994,00 1 846 994,00 1 846 994,00

4010 43 901,49 43 901,49 43 901,49

4040 3 757,00 3 757,00 3 757,00

4110 144 259,00 144 259,00 144 259,00

4120 794,00 794,00 794,00

4300 4 712,51 4 712,51 4 712,51

85503 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 900,00

4010 748,00 748,00 748,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 7096



4110 134,00 134,00 134,00

4120 18,00 18,00 18,00

85513 26 093,00 26 093,00 26 093,00 0,00 26 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 26 093,00

4130 26 093,00 26 093,00 26 093,00

3 246 709,50 3 246 709,50 3 246 709,50 293 184,31 1 078 091,19 0,00 1 875 434,00 0,00 0,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 7096



w złotych

Fundusz sołecki Pozostałe wydatki

1 2 3 4 5 6 7

010 01095 6060 7 329,26 7 329,26

900 90004 4210 1 449,95 1 449,95

921 92109 4260 300,00 300,00

921 92195 4210 6 888,00 6 888,00

15 967,21 15 967,21

010 01095 4210 5 000,00 5 000,00

010 01095 4300 3 000,00 3 000,00

900 90004 4170 2 405,00 2 405,00

900 90004 4210 6 000,00 6 000,00

900 90004 4300 95,00 95,00

921 92109 4210 14 099,31 14 099,31

921 92109 4260 3 000,00 3 000,00

921 92195 4210 5 480,00 5 480,00

921 92195 4300 600,00 600,00

39 679,31 39 679,31

010 01095 4210 5 068,28 5 068,28

010 01095 4300 500,00 500,00

900 90004 4210 4 994,53 4 994,53

921 92109 4210 7 042,84 7 042,84

921 92109 4260 1 600,00 1 600,00

921 92109 4300 94,00 94,00

921 92195 4210 4 011,76 4 011,76

921 92195 4300 3 000,00 3 000,00

26 311,41 26 311,41

010 01095 4210 3 500,00 3 500,00

900 90004 4210 2 000,00 2 000,00

900 90004 4300 1 000,00 1 000,00

921 92109 4210 3 000,00 3 000,00

921 92109 4260 1 000,00 1 000,00

921 92109 4300 500,00 500,00

926 92695 4300 6 876,91 6 876,91

17 876,91 17 876,91

010 01095 4210 477,58 477,58

010 01095 4300 1 200,00 1 200,00

600 60016 4210 4 999,95 4 999,95

600 60016 4300 4 000,00 4 000,00

600 60095 4210 480,55 480,55

900 90004 4210 967,67 967,67

900 90004 4300 1 085,40 1 085,40

921 92109 4210 2 482,90 2 482,90

921 92109 4260 1 000,00 1 000,00

921 92109 4300 121,91 121,91

16 815,96 16 815,96

010 01095 4210 4 786,21 4 786,21

900 90004 4210 5 651,86 5 651,86

900 90004 4300 693,00 693,00

921 92109 4210 1 500,00 1 500,00

921 92109 4260 2 000,00 2 000,00

921 92195 4210 6 800,00 6 800,00

21 431,07 21 431,07

010 01095 4210 192,96 192,96

600 60016 4210 8 000,00 8 000,00

600 60016 4300 3 000,00 3 000,00

11 192,96 11 192,96

010 01095 4210 1 067,72 1 067,72

010 01095 4300 1 500,00 1 500,00

600 60016 4210 8 856,00 8 856,00

900 90004 4210 1 500,00 1 500,00

921 92109 4210 2 680,26 2 680,26

921 92109 4260 2 996,00 2 996,00

921 92109 4300 199,00 199,00

921 92195 4210 8 000,00 8 000,00

921 92195 4300 149,00 149,00

26 947,98 26 947,98

010 01095 4210 3 383,48 3 383,48

900 90004 4210 116,52 116,52

921 92109 4210 8 306,88 8 306,88

921 92109 4260 4 625,00 4 625,00

921 92109 4300 967,60 967,60

17 399,48 17 399,48

suma

suma

Jamienko

Płociczno

Nowa Studnica

Rzeczyca

suma

suma

suma

suma

suma

suma

Zdbowo

suma

Miłogoszcz

Strzaliny

Marcinkowice

Próchnówko

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LXII/482/2023

Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 13 grudnia 

2023r.

Wydatki jednostek pomocniczych

w ramach budżetu  Gminy Tuczno

w 2023r.

Dział Rozdział §* Jednostka pomocnicza

Plan wydatków

ogółem

na 2023r.

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 7096



010 01095 4210 3 954,38 3 954,38

900 90004 4210 4 100,00 4 100,00

921 92109 4210 900,00 900,00

921 92109 4260 3 845,62 3 845,62

921 92109 4300 200,00 200,00

926 92695 4210 7 969,44 7 969,44

926 92695 4300 2 000,00 2 000,00

22 969,44 22 969,44

010 01095 4210 3 200,00 3 200,00

010 01095 4300 800,00 800,00

900 90004 4210 500,00 500,00

900 90004 4300 1 500,00 1 500,00

921 92109 4210 13 351,71 13 351,71

921 92109 4260 1 300,00 1 300,00

921 92109 4300 500,00 500,00

921 92195 4210 3 000,00 3 000,00

921 92195 4300 250,00 250,00

24 401,71 24 401,71

010 01095 4210 3 140,00 3 140,00

900 90004 4300 600,00 600,00

921 92109 4210 10 461,97 10 461,97

921 92109 4260 1 500,00 1 500,00

15 701,97 15 701,97

010 01095 4210 3 600,00 3 600,00

600 60095 4300 7 121,37 7 121,37

900 90004 4210 1 100,00 1 100,00

900 90004 4300 408,00 408,00

921 92109 4210 3 236,81 3 236,81

921 92109 4260 3 000,00 3 000,00

921 92109 4300 300,00 300,00

9231 92195 4210 105,19 105,19

921 92195 4300 0,00 0,00

921 92695 4300 650,00 650,00

19 521,37 19 521,37

010 01095 4210 9 747,60 9 747,60

010 01095 4300 3 500,00 3 500,00

750 75075 4170 5 000,00 5 000,00

750 75075 4300 6 747,60 6 747,60

754 75412 4210 9 175,00 9 175,00

851 85195 4300 4 800,00 4 800,00

900 90004 4210 800,00 800,00

921 92195 4210 10 877,00 10 877,00

921 92195 4300 2 400,00 2 400,00

53 047,20 53 047,20

010 01095 4210 3 813,40 3 813,40

010 01095 4300 1 750,00 1 750,00

900 90004 4210 1 024,90 1 024,90

900 90004 4300 2 000,00 2 000,00

921 92195 4210 5 363,11 5 363,11

13 951,41 13 951,41

343 215,39 343 215,39

010 01095 4210 50 931,61

010 01095 4300 12 250,00

010 01095 6060 7 329,26

600 60016 4210 21 855,95

600 60016 4300 7 000,00

600 60095 4210 480,55

600 60095 4300 7 121,37

750 75075 4170 5 000,00

750 75075 4300 6 747,60

754 75412 4210 9 175,00

851 85195 4300 4 800,00

900 90004 4170 2 405,00

900 90004 4210 30 205,43

900 90004 4300 7 381,40

921 92109 4210 67 062,68

921 92109 4260 26 166,62

921 92109 4300 2 882,51

921 92195 4210 50 525,06

921 92195 4300 6 399,00

926 92695 4210 7 969,44

926 92695 4300 9 526,91

343 215,39

suma

suma

Rusinowo

kwotaDział Rozdział

suma

* - do fakultatywnego wykorzystania

§*

Ogółem

suma

Mączno

Ogółem

Lubiesz

Martew

suma

Jeziorki

Tuczno

suma

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 7096



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9

754 231 158,61 231 158,61 231 158,61 0,00

75495 231 158,61 231 158,61 231 158,61 0,00

2100 230 076,00 0,00

3280 230 076,00 230 076,00 0,00

2100 1 082,61

4840 667,82 667,82 0,00

4850 114,79 114,79 0,00

4370 300,00 300,00 0,00

758 312 170,93

75814 312 170,93

2100 312 170,93

801 0,00 312 170,93 312 170,93 0,00

80153 943,93 943,93 0,00

4350 943,93 943,93 0,00

80195 0,00 311 227,00 311 227,00 0,00

2100 0,00

4350 120 779,02 120 779,02 0,00

4370 85 622,98 85 622,98 0,00

4740 30 000,00 30 000,00 0,00

4750 53 705,00 53 705,00 0,00

4850 14 120,00 14 120,00 0,00

4860 7 000,00 7 000,00 0,00

852 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00

85295 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00

2100 6 000,00 0,00

3290 6 000,00 6 000,00 0,00

853 10 710,00 10 710,00 10 710,00 0,00

85395 10 710,00 10 710,00 10 710,00 0,00

2100 10 710,00

3290 10 500,00 10 500,00 0,00

4740 174,60 174,60 0,00

4850 35,40 35,40 0,00

854 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00

85415 25 000,00

2100 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00

3290 25 000,00 25 000,00 0,00

855 9 597,00 9 597,00 9 597,00 0,00

85595 9 597,00 9 597,00 9 597,00 0,00

2100 9 597,00

3290 9 498,00 9 498,00 0,00

4740 82,55 82,55 0,00

4850 16,45 16,45 0,00

594 636,54 594 636,54 594 636,54 0,00

*

 **

(60) art. 29-30

(20)(2)(1) art. 13 

(20)(2)(2) art. 13 w zw. z art. 4

art. 50

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr LXII/482/2023

Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 13 grudnia 

2023r.

Plan finansowy realizacji zadań w Gminie Tuczno ze środków otrzymanych na podstawie Ustawy z 

dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa 

Dział Rozdział*
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(8+9)

z tego:

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

uszczegóło

wienie 

paragrafu *

podstawa 

prawna **
§

(30) art. 31

(70)(2)

(80) art. 54

Ustawa z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U.2022.583 z późn. zm.)

Uszczegółowienie paragrafu zgodnie z Zarządzeniem Nr 54/2022 Burmistrza Tucznaz dnia 31 marca 2022 rokuw sprawie ustalenia procedur mających zastosowanie w

realizacji zadań objętych Funduszem Pomocy Obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa.

(50) art. 26

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 7096



w złotych

1 2 3 4 5 6 7

900 1 769 426,00 1 769 426,00 1 769 426,00 0,00

90002 1 769 426,00 1 769 426,00 1 769 426,00 0,00

0490 1 769 426,00

4010 46 100,00 46 100,00 0,00

4040 2 081,00 2 081,00 0,00

4110 8 100,00 8 100,00 0,00

4120 1 200,00 1 200,00 0,00

4190 2 000,00 2 000,00 0,00

4210 4 200,00 4 200,00 0,00

4300 1 692 167,69 1 692 167,69 0,00

4360 3 000,00 3 000,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00

4440 3 577,31 3 577,31 0,00

4610 3 000,00 3 000,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00

4710 500,00 500,00 0,00

1 769 426,00 1 769 426,00 1 769 426,00 0,00

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Ogółem

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr LXII/482/2023

Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 13 

grudnia 2023r.

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Tuczno

związane z realizacją zadań wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach w 2023r.

Dział Rozdział* §**
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+7)

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 7096



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8

756 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75618 115 000,00

0270 20 000,00

0480 95 000,00

851 0,00 165 610,35 115 000,00 50 610,35 0,00

85153 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

85154 0,00 160 610,35 110 000,00 50 610,35 0,00

2360 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2710 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00

4110 200,00 200,00 0,00 0,00

4170 31 000,00 31 000,00 0,00

4210 16 000,00 16 000,00 0,00

4260 11 000,00 7 000,00 4 000,00 0,00

4300 76 710,35 30 100,00 46 610,35 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

4610 200,00 200,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

115 000,00 165 610,35 115 000,00 50 610,35 0,00

Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr LXII/482/2023

Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 13 

grudnia 2023r.

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Tuczno

planowane na podstawie ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi w 2023r.

Ogółem

Dział Rozdział* §**
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+7)

wydatki bieżące 

zaplanowane ze 

środków 

finansowych z 

2023r.

wydatki bieżące 

zaplanowane ze 

środków 

finansowych z 

2022r. 

wprowadzonych 

do planu 

wydatków w 

2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 7096



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8

x x 9050 0,00

010 3 990 000,00 3 990 000,00 0,00 3 990 000,00

01043 3 990 000,00 3 990 000,00 0,00 3 990 000,00

6370 3 990 000,00

6370 3 990 000,00 0,00 3 990 000,00

600 3 657 500,00 3 657 500,00 0,00 3 657 500,00

60016 3 657 500,00 3 657 500,00 0,00 3 657 500,00

6370 3 657 500,00

6370 3 657 500,00 0,00 3 657 500,00

754 3 528 000,00 3 528 000,00 0,00 3 528 000,00

75412 3 528 000,00 3 528 000,00 0,00 3 528 000,00

6370 3 528 000,00 0,00

6370 0,00 3 528 000,00 0,00 3 528 000,00

0,00 11 175 500,00 11 175 500,00 0,00 11 175 500,00Ogółem

Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie Gminy Tuczno

Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej w miejscowości Tuczno

Plan realizacji zadań w Gminie Tuczno ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Programu Inwestycji Strategicznych w 2023r.

Dział Rozdział* §** Przychody Wydatki 

bieżące

z tego:

Budowa budynku strażnicy OSP w Tucznie

Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(7+8)
Wydatki 

majątkowe

Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr LXII/482/2023

Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 13 

grudnia 2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 7096



w złotych

na wydatki 

bieżące

na 

inwestyc

je

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I.

Zakład budżetowy -

Zakład Gospodarki

Komunalnej i

Mieszkaniowej w

Tucznie

65 014,60 2 920 507,97 57 935,10 57 935,10 0,00 2 920 507,97 0,00 65 014,60

z tego:

Wpływy z usług 2 862 572,87 0,00

Dotacja przedmiotowa z budżetu 57 935,10 57 935,10 57 935,10 0,00

Wydatki osobowe nie zaliczane

do wynagrodzeń
3 000,00

Wynagrodzenia osobowe

pracowników
980 000,00

Dodatkowe wynagrodzenia

roczne
80 000,00

Składki na ubezpieczenia

społeczne
192 000,00

Składki na Fundusz Pracy 25 000,00

Wynagrodzenie bezosobowe 105 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 300 000,00

Zakup energii 610 000,00

Zakup usług remontowych 189 007,97

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

Zakup usług pozostałych 288 500,00

0,00

Opłata z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych 
12 000,00

Zakup usług obejm. wykonanie

ekspertyz analiz i opinii
0,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00

Różne opłaty i skaładki 100 000,00

Odpisy na Zakładowy Fundusz

Świadczeń Socjalnych
32 000,00

Podatek od nieruchomości 0,00

Szkolenie pracowników 0,00

65 014,60 2 920 507,97 57 935,10 57 935,10 0,00 2 920 507,97 0,00 65 014,60

w tym:

Przychody

z tego:

Ogółem

dotacje

z budżetu

Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr 

LXII/482/2023

Rady Miejskiej w 

Tucznie z dnia 13 

grudnia 2023r.

Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2023r.

Wyszczególnienie

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku

Koszty

Stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku
ogółem ogółem

w tym: 

wpłata 

do 

budżetu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 7096



Załącznik Nr 10

do Uchwały Nr LXII/482/2023

Rady Miejskiej w Tucznie z 

dnia 13 grudnia 2023r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 010 01044 6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych - Dofinansowanie budowy

przydomowych oczyszczalni ścieków

6 000,00

2. 750 75095 2360
Dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w trybie art.221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 000,00

3. 754 75412 2820
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji stowarzyszeniom - dofinansowanie zakupu

sprzętu pożarowego i środków ochrony strazaków dla OSP Tuczno

1 500,00

4. 754 75412 2820

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji stowarzyszeniom - dofinansowanie zakupu

sprzętu pożarowego i środków ochrony strazaków dla OSP

Marcinkowice

1 500,00

5. 754 75412 2820
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji stowarzyszeniom - dofinansowanie zakupu

sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Marcinkowice

3 800,00

6. 754 75412 2820
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji stowarzyszeniom - dofinansowanie zakupu

sprzętu pożarowego i środków ochrony strazaków dla OSP Lubiesz

1 000,00

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Tuczno

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 7096



7. 851 85154 2360
Dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w trybie art.221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

20 000,00

8. 900 90026 6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych - Dofinansowanie

usuwania azbestu

4 000,00

9. 921 92120 2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych
5 000,00

10. 926 92695 2360
Dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w trybie art.221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

31 000,00

78 800,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 7096



Załącznik Nr 11

do Uchwały Nr LXII/482/2023

Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 

13 grudnia 2023r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Tucznie 514 130,00

2. 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Tucznie 300 188,00

814 318,00

* kol. do wykorzystania fakultatywnego

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Gminy Tuczno

w 2023r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 7096


	UCHWAŁA NR LXII/482/2023 RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE z dnia 13 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3
	lit. c w § 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	lit. d w § 3 ust. 3
	lit. e w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	§ 14
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11


		2023-12-21T14:20:55+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




